國立玉井工商實習輔導處

111學年度第 2學期

實習輔導會議

會議紀錄

中華民國    112    年    2    月    22    日

國立玉井高級工商職業學校

111學年度第 2學期實習輔導會議

會議紀錄
會議時間： 112 年 2 月 22 日(星期三) 下午 13點 0分

會議地點：4樓會議室

會議主席：實習處主任 龍○明               紀錄：張○瑋

列席人員： 校長

出席人員：(詳後附簽到單)

壹、校長致詞: 略

貳、主任致詞: 略

參、實習處業務報告

業務報告詳如附件一。

肆、提案討論

一、本學期實習輔導處工作計畫(如附件二)，請各位同仁參閱，是

否照案通過?

教務主任：實習輔導處工作計畫，列出實習處各職位工作職掌是

          否合適？

校長：無妨，可以讓大家清楚知道實習處各職位工作內容。

    決議:全體教師無異意，依照原案通過。

伍、臨時動議

    無

陸、校長裁示

    一、龍主任提到實習課程，教師課程安排有時會彈性調整上課與下

        課時間，教師需隨時掌握學生上下課動向，以免發生意外。

    二、學校北院實習工廠有些樓層較高，任課教師會讓學生搭電梯，

        盡量宣導學生不要搭電梯，養成走樓梯的習慣，電梯是無障礙

        空間，是讓有需要的人使用。

    三、因應少子化問題，學校設備與師資都很好，各科要發展特色來

        吸引附近學子來本校就讀，可檢視近年來各科教學內容，尋找

        出各科主力特色一至兩個，朝特色方向發展，將特色展現在學

        生身上，例如：產學合作與業界廠商配合。

    四、業界資源引進學校，可以透過教師個人人脈尋找業界廠商，引

        進學校結合教學，使學生運用業界資源展現出教學成果。

柒、會議照片